ПРОТОКОЛ № 5

от 09.01.2020 г.

Присутствовало – 9 чел.

1.  Оценка результативности профессиональной деятельности работников МБОУ

«Мешковская СОШ» на 01.01.2020 г.

Слушали: председателя Управляющего совета Соколенко Е.В., которая предложила оценить

результативность профессиональной деятельности работников МБОУ «Мешковская СОШ»

на 01.01.2020 г.

Решили: выплатить

1. Выплатить гарантируемые стимулирующие доплаты за наличие отраслевых наград.

№

п/

п

Ф.И.О. работника Награды Сумма

денежных

выплат

1. Чмирева Елена Николаевна Почетная грамота Министерства

Просвещения РФ

500 руб.

2. Яловенко Геннадий Григорьевич Почетный работник общего

образования

500 руб.

2. Выплатить стимулирующие доплаты  учителям:

№

п/

п

Ф.И.О. работника баллы

1. Молчанова Дарья Владимировна 37

2. Головашкина Татьяна Владимировна 51

3. Волкова Ольга Владимировна 79

4. Чмирева Елена Николаевна 78

5. Дятлова Надежда Павловна 44

6. Яловенко Геннадий Григорьевич 57

7. Подлегаев Владимир Геогриевич 65

8. Подлегаев Евгений Михайлович 35

9 Самограй Светлана Васильевна 40

10 Яловенко Светлана Васильевна 109

 ИТОГО: 595

3.Выплатить стимулирующие доплаты  в размере 64 % от оклада заместителю директора

Ведутенко Марине Владимировне.

4. Выплатить стимулирующие доплаты обслуживающему персоналу.

№

п/

п

Ф.И.О. работника должность Сумма баллов

1. Лисицкая Наталья Викторовна Уборщица 27

2. Демченко Марина Ивановна Уборщица 27

3. Алексеенко Елена Николаевна Уборщица 27

4. Мешковая Марина Яковлевна Уборщица 27

5. Калачева Марина Анатольевна уборщица 27

6. Бельченко Светлана Владимировна Библиотекарь 35

7. Гаргалык Ирина Валерьевна делопроизводитель 100

8. Плахотнев Анатолий Михайлович сторож 17

9. Передерий Зоя Сергеевна сторож 17

10. Дегтярева Светлана Вячеславовна повар 27

11. Валов Сергей Геннадьевич дворник 20

 ИТОГО:  351

5. Выплатить стимулирующие доплаты педагогическим работникам.

ФИО педработника Социальный педагог ИТОГО

Молчанова Д.В. 33 33

ВСЕГО  33

6. Произвести  следующие  выплаты  стимулирующей  части  ФОТ  работникам дошкольной

группы  с 01.01. 2020 года:

 воспитателям  группы  детей  от 3 до 7 лет:

Каукаловой Ирине Яковлевне  – 139,6 балла

Гончаровой Ольге Емельяновне – 98,2 балла

 Помощнику  воспитателя    Литовченко Е.П.- 31балл

Повару   Ерохиной Е.В. – 35 баллов

Кладовщику    Волковой Е.В. – 41 балл